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GARA CAL. FED. O REG. N° SN
COD. ORGANIZZATORI 00435 NOME SOCIETA' ASC SARNTAL
LOCALITA'" REINSWALD SARNTAL DATA 17/12/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOME PISTA MORGENRAST
ARBITRO PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA BAGNARA D. ARRIVO m
DISLIVELLO m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
TRACCIATORE BAGNARA Daniela
APRIPISTA - A - HINTEREGGER Jonas - B - KIENZL Alex
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY - FEMMINILE
1 10 SPIESS Linn 2015 00435 ASC SARNTAL 49.80 100
2 5 BURGER llvy 2015 00435 ASC SARNTAL 53.02 80
3 9 BUFFATTI Anita 2015 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 54.76 60
4 2 PARIS Annalena 2015 SKICLUB TSCHERMS 55.15 50
5 1 MAYRHOFER Vicky 2016 ASV WELSCHNOFEN 55.71 45
6 4 CORGHI Zahabiya 2015 AS MERANO 1'01.93 40
7 7 BERGER Pia 2015 00377 ASC ULTEN 1'04.60 36
8 6 TRIENBACHER Sofia 2015 00435 ASC SARNTAL 1'05.08 32
9 8 TROJER Jana 2016 00435 ASC SARNTAL 1'05.59 29
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 1
3 HOFER Pia 2015 ASV VOELS AM SCHLERN PORTA N. 12
U8 SUPER BABY - MASCHILE
1 14 GAMPER Jannik 2015 00377 ASC ULTEN 50.43 100
2 13 HOFER Fabian 2015 00435 ASC SARNTAL 52.25 80
3 28 KAFMANN Lukas 2015 ASV WELSCHNOFEN 52.72 60
4 11 WOLFSGRUBER Peter 2015 ASV VOELS AM SCHLERN 59.94 50
5 23 KASSLATTER Gabriel 2016 00435 ASC SARNTAL 1'00.13 45
17-12-2022 / REINSWALD SARNTAL G8/1
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POS NUM  NUM

PETT CODICE

6 15
717
8 18
9 22
10 19
1 21
12 27
13 24
14 16
ISCRITTI
NON PARTITI
12
25
26
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
20
29
30
31
32
33
1 37
2 36
3 47
4 42
5 48
6 44
7 38
8 45
9 34
10 43
11 46
12 51
13 41
14 40
15 50
ISCRITTI
NON PARTITI
49
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
35
1 57
2 58
3 66
4 61
5 56
6 67
772
8 54
9 64
10 52

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COZZA Silvano
BREITENBERGER Fynn
HEEL Felix

BERGER Jakob
PLIEGER Daniel
OMETTO Philipp
GOELLER Denis
OFFER Tom

SPINELL Philip

23
3

BIANCO Samuel
ESCHGFELLER Tom
EISATH Felix

0
6

WUNDERLICH Paul
KRITZINGER Niklas
AGREITER Paul
TRIBUS Mike
TRIENBACHER Julian
BRUNNER Felix

PERATHONER Sara
THALER Mia
REVOLTI Chiara
ZANIER Eva
WIEDENHOFER Laura
GILLI Marie
OBERTIMPFLER Greta
GUINDANI Mia
SCHERLIN Selina
TRIBUS Sina

GRECO Anna

SPIESS Leni
KRITZINGER lIsabell
KRITZINGER Annabell
PAOLI Michelle

17
1

MAYR Wilma
0
1

EBNER Maria

SUMMERER Viktor
PSENNER Max
FISCHNALLER Henry
TSCHAGER Mischa
GASLITTER Peter
BERGER Niklas
WIDMANN Mattia
LEIMGRUBER Lenz
PROFANTER Elias
SCHERLIN Paul

17-12-2022 / REINSWALD SARNTAL

PUNTI

ANNO COM  COD.

2015
2016 00377
2015
2016
2016 00435
2015 00435
2016 00435
2015
2016

2015
2015 00435
2015

2016
2016
2015
2016 00435
2015 00435
2015

U9 BABY 1 - FEMMINILE

2014
2014 00435
2014 TN 02653
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014 00435
2014
2014 00435
2014
2014

2014 TN 02653

2014 00435

2014

U9 BABY 1 - MASCHILE

2014

2014 00435
2014
2014
2014
2014
2014
2014 AA
2014
2014

00884

SOCIETA’

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC ULTEN

SKI TEAM PASSEIERTAL
SKICLUB TSCHERMS

ASC SARNTAL

ASC SARNTAL

ASC SARNTAL

SKICLUB TSCHERMS

ASV VOELS AM SCHLERN

AS MERANO
ASC SARNTAL
ASV WELSCHNOFEN

ASC SEISER ALPE

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV VOELS AM SCHLERN
ASC SARNTAL

ASC SARNTAL

SKI TEAM PASSEIERTAL

SKICLUB TSCHERMS

ASC SARNTAL
FALCONERI SKITEAM A.S
ASV WELSCHNOFEN

ASV WELSCHNOFEN

ASV WELSCHNOFEN
SKICLUB TSCHERMS

ASC SEISER ALPE

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC SARNTAL

ASC SEISER ALPE

ASC SARNTAL

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV VOELS AM SCHLERN
FALCONERI SKITEAM A.S

ASC SARNTAL

ASC JOCHGRIMM

ASC ZINNEN

ASC SARNTAL

ASV RIFFIAN-KUENS
ASV WELSCHNOFEN
ASC KASTELRUTH
SKICLUB TSCHERMS
ASC JOCHGRIMM
ASV EPPAN SKI
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH

TEMPO
FINALE

1'00.80
1'01.06
1'01.48
1'04.12
1'04.29
1'06.20
1'15.35
1'18.06
1'28.41

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

46.33
49.21
50.51
51.67
51.77
54.69
55.00
56.08
56.85
57.27
57.83
57.85
58.41
1'00.17
1'01.25

PORTA N. 23

45.56
46.57
47.01
48.86
49.41
50.50
50.92
52.69
53.35
53.56

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

40
36
32
29
26
24
22
20
18

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
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PETT CODICE

NUM

POS NUM
11 75
12 73
13 78

63
15 59
16 65
17 70
18 39
19 55
20 62
21 76
ISCRITTI
NON PARTITI
71
NON ARRIVATI
53
60
68
69
SQUALIFICATI
74
77
1 84
2 82
3 89
4 81
5 83
6 87
7 79
8 94
9 90
10 85
11 92
12 93
ISCRITTI
NON PARTITI
80
86
91
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
88
1 125
2 131
3 103
98
5 110
6 111
7 102
8 97
9 130
10 127

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HASELRIEDER Laurin
DEJORI Simon
DIBIASI Aaron
SPOEGLER Benjamin
GARTNER Paul
SPINELL Theo

DI GALLO Tobias
PALUMBO Andrea
CAPOVILLA Luis
HINTEREGGER Noah
STAMPFER Garry

28
1

LADURNER Philip
4

THALER Luca
HUBER Felix
KASSLATTER Samuel
DELLA SERRA Giulio

2

ROMEN Maximilian
FILL Leon

VANZETTA Helen
WIEDENHOFER Chiara
ALBER Mira

FLARER Barbara
PROFANTER Sarah
RANDON Sofia
PIACENTI Lara
GASSER Sophie
GRUBER Miriam
WEISENHORN Sophie
GRUBER Lena
GRUBER Fabienne

16
3

SCHWEIGL Talija
PARIS Maria
SANTINI Emma

0
1

KUEN Hannah

SPIESS Luis
TROJER Jonas
AUGSCHELLER Rudi
SCHOEPF Moritz
PARIS Yanik
LANPACHER Aron
RIEDER Dennis

WENTER HEISS Luis Leander

SPOEGLER Paul
NUSSBAUMER Jonas

17-12-2022 / REINSWALD SARNTAL

PUNTI

ANNO COM  COD.
2014

2014

2014

2014 00435
2014

2014

2014

2014

2014 00435
2014 00435
2014 AA 00884
2014

2014 00435
2014 AA 00884
2014 00435
2014

2014 AA 00884
2014

U10 BABY 2 - FEMMINILE

2013 TN
2013
2013
2013
2013
2013
2013 AA
2013
2013 00435
2013 00169
2013 00377
2013

03321

00884

2013 00377

2013 00377
2013

2013

U10 BABY 2 - MASCHILE

2013 00435
2013 00435
2013

2013 00169
2013 00377
2013

2013

2013 00435
2013 00435
2013 00435

SOCIETA’

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV WELSCHNOFEN

ASC SEISER ALPE

ASC SARNTAL

SKICLUB TSCHERMS

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV VOELS AM SCHLERN
SKICLUB TSCHERMS

ASC SARNTAL

ASC SARNTAL

ASV EPPAN SKI

SKICLUB HAFLING

ASC SARNTAL

ASV EPPAN SKI

ASC SARNTAL

ASV VOELS AM SCHLERN

ASV EPPAN SKI
ASC KASTELRUTH

VAL DI FIEMME SKI TEA
ASV WELSCHNOFEN
SKICLUB TSCHERMS

SKI TEAM PASSEIERTAL
ASV RIFFIAN-KUENS
GSA GROLE BOLZANO
ASV EPPAN SKI

ASV WELSCHNOFEN
ASC SARNTAL

ASV VINSCHGER OBERLAN
ASC ULTEN

AS MERANO

ASC ULTEN
ASC ULTEN
GSA GROLE BOLZANO

ASV RIFFIAN-KUENS

ASC SARNTAL

ASC SARNTAL

ASV RIFFIAN-KUENS

ASV VINSCHGER OBERLAN
ASC ULTEN

SKICLUB TSCHERMS

ASC KASTELRUTH

ASC SARNTAL

ASC SARNTAL

ASC SARNTAL

TEMPO
FINALE

54.80
56.48
56.97
56.97
58.02
58.33
1'00.59
1'01.67
1'03.10
1'05.14
1'06.00

PORTA N.
PORTA N.

46.95
47.97
50.52
51.53
51.90
52.22
54.14
54.36
54.61
54.79
58.47
1'02.41

PORTA N. 23

41.90
43.16
43.28
43.28
43.45
43.59
43.96
44.54
44.76
44.83

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

24
22
20
20
16
15
14
13
12
11
10

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22

100
80
60
60
45
40
36
32
29
26
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POS

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3il
32
33
34
35

NUM
PETT

101

99
105
249
115
123
119
100

95
109
116
104
121
128
117
113
126

96
118
129
124
122
107
106
108

ISCRITTI

NON PARTITI

112
120

NUM
CODICE

NON ARRIVATI

132

SQUALIFICATI

O~NO O WN =

114

150
156
139
142
151
135
146
143
153
154
140
152
149
157
155
144
141
148
137
138
147
134

ISCRITTI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MANICA Sebastian
GAMPER Luis
LEIMEGGER Max
LEVI Otti

WANKER Luis

PLAGA Elias

GUFLER David
GRUBER Max
VERONESI Nicolo'
TRATTER Elias
MALFER Alex
FACCHINELLI Juri
WOLF Hugo

THALER Hannes
PUTZER Lukas
ZUCHRISTIAN Paul
GUADAGNINI Alex
MEDERLE Markus
MOCK Emil

FILL Samuel
OLIVIERO Alessandro
BERA PETRELA Melvin
NICHELATTI Mattia
BERA PETRELA Julian
TRIENBACHER Dominik

39
2

PIRCHER Marcel
DI BENEDETTO Liam

1
PARIS Alan
1

GAMPER Anton

HASELRIEDER Elena
SAGMEISTER Eva
TROCKER Julia
HOFER Lena
PLUNGER Julia
HOFER Lena
PROFANTER Greta
BURGER Emmy
FOGLI Alice
TSCHENETT Aurelia
GHESER Agnese
STAFFLER Anna
HINTEREGGER Lia
OBERTIMPFLER Sofia
FIEDLER Finja
RICHTER Chiara
BUFFATTI Bianca
MAYRHOFER Lara
SPECHTENHAUSER Chiara
CONCI Sofia

MAIER Lisa

MARTH Janina

26

17-12-2022 / REINSWALD SARNTAL

PUNTI

2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013

2013

2013

ANNO COM

AA

TN

COD.

00377

00884

00884

00435

00435

00435

00884

00377
02653
00377
00435

00377

SOCIETA’

ASC ULTEN

ASV RIFFIAN-KUENS
ASV EPPAN SKI

ASC PASSEIER

ASC KASTELRUTH
ASV EPPAN SKI

SC MERAN RAIKA
ASC SARNTAL

GSA GROLE BOLZANO
ASC SARNTAL
SKICLUB TSCHERMS
ASC JOCHGRIMM
SKICLUB TSCHERMS
ASC SARNTAL

ASC KASTELRUTH
ASC JOCHGRIMM

ASC JOCHGRIMM

ASV EPPAN SKI

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC KASTELRUTH
GSA GROLE BOLZANO
ASC ULTEN
FALCONERI SKITEAM A.S
ASC ULTEN

ASC SARNTAL

ASC ULTEN
ASC KASTELRUTH

SKICLUB TSCHERMS

ASV RIFFIAN-KUENS

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

TN

00169

00435

00435

01621
00377
00435

03321

01621

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV VINSCHGER OBERLAN
ASV VOELS AM SCHLERN
ASC SARNTAL

ASC KASTELRUTH

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC SEISER ALPE

ASC SARNTAL

GSA GROLE BOLZANO
AS MERANO

ALPE CIMBRA SKI TEAM
ASC ULTEN

ASC SARNTAL

SKICLUB TSCHERMS

ASV RITTEN SPORT

AS MERANO

VAL DI FIEMME SKI TEA
ASV WELSCHNOFEN

ASV SCHNALS

ALPE CIMBRA SKI TEAM
SKI TEAM PASSEIERTAL
SKI TEAM PASSEIERTAL

TEMPO
FINALE

45.25
45.29
45.88
46.27
46.95
47.56
47.64
47.71
48.01
48.97
49.18
49.21
50.01
50.03
50.07
51.08
52.35
52.45
52.89
53.45
54.09
58.79
1'00.31
1'00.58
1'00.59

PORTA N.

41.54
41.90
42.22
43.88
44.63
44.73
44.81
44.96
46.69
46.75
46.96
47.20
47.59
47.97
48.50
48.77
49.57
50.35
51.73
51.99
59.67
122.11

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

©

=N Whooo N

3

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
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POS NUM
PETT CODICE

NON PARTITI

133
145

NUM

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

O WO NOOO S WN =

-

22
23
24
25
26
27
28
29
30
3il
32
33
34
35
36

136
171

177
189
186
192
185
187
162
165
169
195
183
167
160
179
172
181
173
175
188
164
158
178
193
190
176
184
159
174
166
180
168
191
163
161
194
170

ISCRITTI

NON PARTITI

182

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

NOoO g WN =

co

210
212
199
202
211
201
209
203

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

2

CAINI Nicole
PANDOLFI Lia

0
2

VALLE Noemi
TRENTINI Sofia

STAFFLER Simon
PERATHONER Daniel
SOSI Alessandro
KOENIGSRAINER Samuel
THALER Jakob
CLEMENTI Leo
KAMANN Florian
DISSERTORI Matthias
LORENZI Mattia
ERMANDTRAUDT Alessandro
VOJTECH Cervinek
GUAZZOTTI Alex
GASPERETTI Dean
OFFER Leo

THALER Leon
LORENZON Filippo
DONNINI Zeno
GRECO Mattia
VIGOLO Giacomo
GROSS Anton
VETTORATO Michele
VIKOLER Lukas
SCHWEIGL Noah
STEINER Benjamin
BOLZON Matteo
GEIER Manuel
GUFLER Samuel
GAMPER Eric

PARIS Lukas
BERTOLI Manuel
LADURNER Paul
TURATO Diego
REVOLTI Pietro
THALER Macel
TRIENBACHER Felix
LIGUORI Zeno

37
1

RAFFEINER Elia
0

0

WENTER HEISS Letizia
MAHLKNECHT Hannah
UNTERTHURNER Marie
WANKER Pia

HENZ Anna Theresa
SPIESS Katharina
KARBON Marie
SWIERCYNSKI Stella

17-12-2022 / REINSWALD SARNTAL

PUNTI  ANNO COM

2012
2012

2012
2012

TN

COD.

03321

01621
01621

F=1010
TEMPO  PUNTI PUNTI
SOCIETA’ FINALE GARA TAB

VAL DI FIEMME SKI TEA
AS MERANO

ALPE CIMBRA SKI TEAM PORTA N. 3
ALPE CIMBRA SKI TEAM PORTA N. 3

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012

TN

TN

TN

00377

00435
00435

00884

00347

03321

01621

00435

03321

01621

00377

00377

01621
02653
00435
00435

ASC ULTEN 42.41 100
SKICLUB TSCHERMS 43.21 80
GSA GROLE BOLZANO 43.45 60
SKICLUB TSCHERMS 43.50 50
ASC SARNTAL 43.66 45
ASC SARNTAL 44.31 40
ASV WELSCHNOFEN 44.51 36
ASV EPPAN SKI 44.75 32
SKICLUB TSCHERMS 45.37 29
AS MERANO 45.56 26
ASC EGGEN 45.56 26
VAL DI FIEMME SKI TEA 45.68 22
ALPE CIMBRA SKI TEAM 46.31 20
SKICLUB TSCHERMS 46.37 18
ASC SARNTAL 46.38 16
GSA GROLE BOLZANO 46.63 15
VAL DI FIEMME SKI TEA 46.68 14
ASC SEISER ALPE 46.83 13
ALPE CIMBRA SKI TEAM 4717 12
ASC SEISER ALPE 47.46 11
AS MERANO 47.46 11
ASV VOELS AM SCHLERN 47.78 9
ASC ULTEN 48.29 8
SKICLUB TSCHERMS 48.47 7
GSA GROLE BOLZANO 48.85 6
SC MERAN RAIKA 48.87 5
SKI TEAM PASSEIERTAL 49.09 4
ASC ULTEN 50.13 3
SKICLUB TSCHERMS 50.82 2
AS MERANO 51.24 1
SKICLUB TSCHERMS 51.88

ALPE CIMBRA SKI TEAM 52.23

FALCONERI SKITEAM A.S 56.70

ASC SARNTAL 1'03.41

ASC SARNTAL 1'04.24

SKICLUB TSCHERMS 1'28.83

AS MERANO

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

00435

00435

00435

ASC SARNTAL 40.30 100
ASC KASTELRUTH 41.00 80
ASV RIFFIAN-KUENS 41.39 60
ASC KASTELRUTH 41.97 50
ASV RIFFIAN-KUENS 42.63 45
ASC SARNTAL 43.16 40
ASC KASTELRUTH 43.36 36
ASC SARNTAL 43.73 32
G8/5
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POS

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

NUM

PETT CODICE

204
200
214
206
198
197
208
196
205
213

ISCRITTI

NON PARTITI

NUM

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ONOORAWN =

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3il

243
227
222
219
229
239
218
231
223
238
234
226
237
242
233
216
220
221
207
232
228
248
247
230
241
240
246
225
235
245
224

ISCRITTI

NON PARTITI

215
217
244

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

236

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MUSSNER Frida
SPIESS Lia

CIECH Nicole
PEDERGNANA Emma
DONNINI Morgana
DE CARLI Ginevra
LA STELLA Aurora
MEDERLE Helena
BERGER Anna
GAMPER Hannah

18

PICHLER Tommy
PRANTL Samuel
VANZETTA Tobia
GRUBER Paul
STUEFER Fabian
BERGAMO Silvio
PLANKL Lukas
DEJORI Julian
DISSERTORI Peter
PLANK Iven
STUEFFER Timo
ZANON Marco
DEJACO Alexander
GEISER Elia

DEJORI Alex
ANTONELLI Lorenzo
GUERRA Filippo
MOSER David

POIRE' TRIBUS Julian
BERLANDA Francesco
LECHNER Max
TOLLO Marce
OLIVIERO Lorenzo
GENTILINI Sebastian
MERANER Emil
WINDEGGER Simon
FELLIN Giulio
BUCHBERGER Sebastiano
WIEDENHOFER Max
FREI RAUTSCHER Felix
GRUBER Leo

35
3
PODA Davide
PISTONO Marc
SEGA Gabriel
1

AMBACH Max

0

17-12-2022 / REINSWALD SARNTAL

PUNTI

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

ANNO COM

TN

COD.

00435
01621
01621
03321

00884
00377
00377

SOCIETA’

SC MERAN RAIKA

ASC SARNTAL

ALPE CIMBRA SKI TEAM
ALPE CIMBRA SKI TEAM
VAL DI FIEMME SKI TEA
GSA GROLE BOLZANO
GSA GROLE BOLZANO
ASV EPPAN SKI

ASC ULTEN

ASC ULTEN

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011

2011

TN

AA

AA

TN

AA

AA

00377
03321
00435
00435

00884

00884

00377

03321

00435

00884
00884
00884
00377
01621
00884
00884
00377

SKI TEAM PASSEIERTAL
ASC ULTEN

VAL DI FIEMME SKI TEA
ASC SARNTAL

ASC SARNTAL

AS MERANO

ASV EPPAN SKI

ASV WELSCHNOFEN
ASV EPPAN SKI

ASV WELSCHNOFEN
ASC KASTELRUTH

ASC ULTEN

ASC SEISER ALPE

ASV SCHNALS

ASV WELSCHNOFEN
VAL DI FIEMME SKI TEA
GSA GROLE BOLZANO
ASC JOCHGRIMM

GSA GROLE BOLZANO
GSA GROLE BOLZANO
ASC SARNTAL

ASC PASSEIER

GSA GROLE BOLZANO
ASV EPPAN SKI

ASV EPPAN SKI

ASV EPPAN SKI

ASC ULTEN

ALPE CIMBRA SKI TEAM
ASV EPPAN SKI

ASV EPPAN SKI

ASC ULTEN

GSA GROLE BOLZANO
GSA GROLE BOLZANO
GSA GROLE BOLZANO

ASC AUER RAIFFEISEN

TEMPO
FINALE

43.96
4412
44.86
45.45
45.55
45.70
46.16
47.53
49.52
50.04

40.10
40.39
40.56
40.64
40.95
41.09
41.38
41.71
41.92
42.05
42.31
42.89
43.09
43.16
43.16
43.24
44.03
44.28
44.62
45.91
46.29
46.33
46.40
46.91
47.69
47.82
48.09
48.98
49.81
51.11
51.35

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

29
26
24
22
20
18
16
15
14
13

100
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